
PROCESO Nº 2021-595

DEMANDADO: LUIS ARTURO CORTES DIAZ

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                       1/05/2020 30/05/2020 18,19 -$                    -$                         

13.710.431,00$     1/06/2020 30/06/2020 18,12 277.474,06$       277.474,06$            

13.710.431,00$     1/07/2020 30/07/2020 18,12 277.474,06$       554.948,11$            

13.710.431,00$     1/08/2020 30/08/2020 18,29 279.809,09$       2.127.392,00$   -$                         

12.417.796,21$     1/09/2020 30/09/2020 18,35 254.173,88$       254.173,88$            

12.417.796,21$     1/10/2020 30/10/2020 18,09 250.939,87$       505.113,76$            

12.417.796,21$     1/11/2020 30/11/2020 17,84 247.821,66$       2.127.392,00$   -$                         

11.043.339,62$     1/12/2020 30/12/2020 17,46 216.162,15$       2.127.392,00$   -$                         

9.132.109,77$       1/01/2021 30/01/2021 17,32 177.459,55$       177.459,55$            

9.132.109,77$       1/02/2021 28/02/2021 17,54 179.489,29$       356.948,84$            

9.132.109,77$       1/03/2021 30/03/2021 17,41 178.290,49$       535.239,33$            

9.132.109,77$       1/04/2021 30/04/2021 17,31 177.367,18$       712.606,50$            

9.132.109,77$       1/05/2021 30/05/2021 17,22 176.535,33$       889.141,84$            

9.132.109,77$       1/06/2021 30/06/2021 17,21 176.442,85$       1.065.584,69$         

9.132.109,77$       1/07/2021 30/07/2021 17,18 176.165,36$       1.241.750,05$         

9.132.109,77$       1/08/2021 30/08/2021 17,24 176.720,26$       1.418.470,31$         

9.132.109,77$       1/09/2021 30/09/2021 17,19 176.257,87$       1.594.728,18$         

9.132.109,77$       1/10/2021 30/10/2021 17,08 175.239,73$       1.769.967,91$         

9.132.109,77$       1/11/2021 30/11/2021 17,27 176.997,57$       1.946.965,47$         

9.132.109,77$       1/12/2021 30/12/2021 17,46 178.751,77$       2.125.717,24$         

9.132.109,77$       1/01/2022 30/01/2022 17,66 180.594,37$       2.306.311,61$         

9.132.109,77$       1/02/2022 28/01/2022 18,30 186.463,90$       2.492.775,51$         

9.132.109,77$       1/03/2022 30/03/2022 18,47 188.016,19$       2.680.791,70$         

9.132.109,77$       1/04/2022 30/04/2022 19,05 193.290,91$       2.874.082,61$         

9.132.109,77$       1/05/2022 30/05/2022 19,71 199.253,53$       3.073.336,13$         

9.132.109,77$       1/06/2022 30/06/2022 20,40 205.442,69$       3.278.778,82$         

9.132.109,77$       1/07/2022 30/07/2022 21,28 213.271,19$       3.492.050,01$         

9.132.109,77$       1/08/2022 30/08/2022 22,21 221.466,85$       3.713.516,86$         

9.132.109,77$       1/09/2022 30/09/2022 23,50 232.705,81$       3.946.222,67$         

9.132.109,77$       1/10/2022 30/10/2022 24,61 242.259,18$       4.188.481,85$         

9.132.109,77$       1/11/2022 30/11/2022 25,78 252.214,36$       4.440.696,21$         

9.132.109,77$         

4.440.696,21$         

-$                         

13.572.805,98$       

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

COSTAS 

GASTOS LEGALES

INTERESES

GRAN TOTAL 

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 29/11/2022
Hora: 11:41 am



PROCESO Nº 2022-218

DEMANDADO: KAROL LICETH TOBON MEJIA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/12/2019 30/12/2019 18,91 -$                    -$                         

5.412.343,00$        1/01/2020 30/01/2020 18,77 113.051,29$       113.051,29$            

5.412.343,00$        1/02/2020 28/02/2020 19,06 114.611,78$       227.663,07$            

5.412.343,00$        1/03/2020 30/03/2020 18,95 114.020,44$       341.683,51$            

5.412.343,00$        1/04/2020 30/04/2020 18,69 112.619,96$       346.642,00$       107.661,47$            

5.412.343,00$        1/05/2020 30/05/2020 18,19 109.915,69$       346.642,00$       -$                         

5.283.278,15$        1/06/2020 30/06/2020 18,12 106.923,89$       346.642,00$       -$                         

5.043.560,04$        1/07/2020 30/07/2020 18,12 102.072,43$       102.072,43$            

5.043.560,04$        1/08/2020 30/08/2020 18,29 102.931,41$       205.003,84$            

5.043.560,04$        1/09/2020 30/09/2020 18,35 103.234,20$       346.642,00$       -$                         

5.005.156,09$        1/10/2020 30/10/2020 18,09 101.144,62$       346.642,00$       -$                         

4.759.658,70$        1/11/2020 30/11/2020 17,84 94.988,39$         346.642,00$       -$                         

4.508.005,10$        1/12/2020 30/12/2020 17,46 88.239,62$         346.642,00$       -$                         

4.249.602,71$        1/01/2021 30/01/2021 17,32 82.580,33$         82.580,33$              

4.249.602,71$        1/02/2021 28/02/2021 17,54 83.524,86$         166.105,18$            

4.249.602,71$        1/03/2021 30/03/2021 17,41 82.967,00$         346.642,00$       -$                         

4.152.032,89$        1/04/2021 30/04/2021 17,31 80.642,30$         346.642,00$       -$                         

3.886.033,20$        1/05/2021 30/05/2021 17,22 75.121,98$         346.642,00$       -$                         

3.614.513,17$        1/06/2021 30/06/2021 17,21 69.836,55$         346.642,00$       -$                         

3.337.707,72$        1/07/2021 30/07/2021 17,18 64.386,93$         64.386,93$              

3.337.707,72$        1/08/2021 30/08/2021 17,24 64.589,74$         128.976,66$            

3.337.707,72$        1/09/2021 30/09/2021 17,19 64.420,74$         193.397,40$            

3.337.707,72$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 64.048,62$         346.642,00$       -$                         

3.248.511,74$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 62.962,30$         346.642,00$       -$                         

2.964.832,05$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 58.033,57$         346.642,00$       -$                         

2.676.223,62$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 52.924,34$         52.924,34$              

2.676.223,62$        1/02/2022 28/01/2022 18,30 54.644,45$         107.568,79$            

2.676.223,62$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 55.099,35$         162.668,15$            

2.676.223,62$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 56.645,15$         219.313,29$            

2.676.223,62$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 58.392,53$         277.705,82$            

2.676.223,62$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 60.206,30$         337.912,13$            

2.676.223,62$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 62.500,50$         400.412,62$            

2.676.223,62$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 64.902,29$         465.314,91$            

2.676.223,62$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 68.195,94$         533.510,85$            

2.676.223,62$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 70.995,62$         604.506,46$            

2.676.223,62$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 73.913,04$         678.419,51$            

2.676.223,62$         

678.419,51$            

CAPITAL

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

INTERESES

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 29/11/2022
Hora: 11:35 am



-$                         

3.354.643,12$         

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 



PROCESO Nº 2022-232

DEMANDADO: JEISSON FELIPE CARRILLO RAMIREZ

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/09/2021 30/09/2021 17,19 -$                    -$                         

6.447.437,00$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 123.722,46$       123.722,46$            

6.447.437,00$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 124.963,53$       248.685,99$            

6.447.437,00$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 126.202,03$       374.888,02$            

6.447.437,00$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 127.502,94$       502.390,95$            

6.447.437,00$        1/02/2022 28/01/2022 18,30 131.646,94$       634.037,89$            

6.447.437,00$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 132.742,88$       766.780,77$            

6.447.437,00$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 136.466,93$       903.247,69$            

6.447.437,00$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 140.676,65$       1.043.924,34$         

6.447.437,00$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 145.046,30$       1.188.970,64$         

6.447.437,00$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 150.573,37$       1.339.544,02$         

6.447.437,00$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 156.359,66$       1.495.903,67$         

6.447.437,00$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 164.294,57$       1.660.198,24$         

6.447.437,00$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 171.039,43$       1.831.237,67$         

6.447.437,00$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 178.067,96$       2.009.305,63$         

6.447.437,00$         

2.009.305,63$         

-$                         

8.456.742,63$         

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

INTERESES

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 29/11/2022
Hora: 11:33 am



PROCESO Nº 2022-219

DEMANDADO: LUZ MYRIAM RUEDA RAMIREZ

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/12/2020 30/12/2020 17,46 -$                    -$                         

29.973.071,00$      1/01/2021 30/01/2021 17,32 582.451,14$       582.451,14$            

29.973.071,00$      1/02/2021 28/02/2021 17,54 589.113,07$       1.171.564,21$         

29.973.071,00$      1/03/2021 30/03/2021 17,41 585.178,41$       1.756.742,61$         

29.973.071,00$      1/04/2021 30/04/2021 17,31 582.147,95$       2.338.890,56$         

29.973.071,00$      1/05/2021 30/05/2021 17,22 579.417,70$       2.918.308,26$         

29.973.071,00$      1/06/2021 30/06/2021 17,21 579.114,18$       3.497.422,44$         

29.973.071,00$      1/07/2021 30/07/2021 17,18 578.203,40$       4.075.625,83$         

29.973.071,00$      1/08/2021 30/08/2021 17,24 580.024,65$       4.655.650,49$         

29.973.071,00$      1/09/2021 30/09/2021 17,19 578.507,02$       5.234.157,51$         

29.973.071,00$      1/10/2021 30/10/2021 17,08 575.165,31$       5.809.322,82$         

29.973.071,00$      1/11/2021 30/11/2021 17,27 580.934,83$       845.240,00$       5.545.017,66$         

29.973.071,00$      1/12/2021 30/12/2021 17,46 586.692,40$       845.240,00$       5.286.470,06$         

29.973.071,00$      1/01/2022 30/01/2022 17,66 592.740,13$       5.879.210,18$         

29.973.071,00$      1/02/2022 28/01/2022 18,30 612.004,89$       6.491.215,07$         

29.973.071,00$      1/03/2022 30/03/2022 18,47 617.099,73$       7.108.314,80$         

29.973.071,00$      1/04/2022 30/04/2022 19,05 634.412,23$       7.742.727,03$         

29.973.071,00$      1/05/2022 30/05/2022 19,71 653.982,52$       8.396.709,55$         

29.973.071,00$      1/06/2022 30/06/2022 20,40 674.296,34$       9.071.005,89$         

29.973.071,00$      1/07/2022 30/07/2022 21,28 699.990,78$       1.380.559,00$    8.390.437,67$         

29.973.071,00$      1/08/2022 30/08/2022 22,21 726.890,24$       9.117.327,91$         

29.973.071,00$      1/09/2022 30/09/2022 23,50 763.778,35$       9.881.106,26$         

29.973.071,00$      1/10/2022 30/10/2022 24,61 795.134,08$       10.676.240,35$       

29.973.071,00$      1/11/2022 30/11/2022 25,78 827.808,57$       11.504.048,92$       

29.973.071,00$       

11.504.048,92$       

-$                         

41.477.119,92$       

INTERESES

GRAN TOTAL 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

GASTOS LEGALES

COSTAS 

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 29/11/2022
Hora: 11:32 am



PROCESO Nº 2022-224

DEMANDADO: GUILLERMO FABIAM RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/08/2021 30/08/2021 17,24 -$                    -$                         

14.150.825,00$      1/09/2021 30/09/2021 17,19 273.123,55$       273.123,55$            

14.150.825,00$      1/10/2021 30/10/2021 17,08 271.545,87$       544.669,42$            

14.150.825,00$      1/11/2021 30/11/2021 17,27 274.269,77$       818.939,19$            

14.150.825,00$      1/12/2021 30/12/2021 17,46 276.988,01$       1.095.927,21$         

14.150.825,00$      1/01/2022 30/01/2022 17,66 279.843,26$       1.375.770,46$         

14.150.825,00$      1/02/2022 28/01/2022 18,30 288.938,50$       1.664.708,96$         

14.150.825,00$      1/03/2022 30/03/2022 18,47 291.343,86$       1.956.052,82$         

14.150.825,00$      1/04/2022 30/04/2022 19,05 299.517,40$       2.255.570,23$         

14.150.825,00$      1/05/2022 30/05/2022 19,71 308.756,89$       2.564.327,12$         

14.150.825,00$      1/06/2022 30/06/2022 20,40 318.347,41$       2.882.674,53$         

14.150.825,00$      1/07/2022 30/07/2022 21,28 330.478,22$       3.213.152,74$         

14.150.825,00$      1/08/2022 30/08/2022 22,21 343.177,94$       3.556.330,68$         

14.150.825,00$      1/09/2022 30/09/2022 23,50 360.593,48$       3.916.924,15$         

14.150.825,00$      1/10/2022 30/10/2022 24,61 375.397,08$       4.292.321,23$         

14.150.825,00$      1/11/2022 30/11/2022 25,78 390.823,29$       4.683.144,52$         

14.150.825,00$       

4.683.144,52$         

-$                         

18.833.969,52$       

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 

INTERESES

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

CAPITAL

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 29/11/2022
Hora: 11:29 am



PROCESO Nº 2022-228

DEMANDADO: JOSE ELKIN ALVAREZ BURITICA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                        1/09/2013 30/09/2013 20,34 -$                     -$                          

6.300.972,00$        1/10/2013 31/10/2013 19,85 138.349,90$        2,00$                  138.347,90$             

6.300.972,00$        1/11/2013 30/11/2013 19,85 138.349,90$        2,00$                  276.695,81$             

6.300.972,00$        1/12/2013 31/12/2013 19,85 138.349,90$        2,00$                  415.043,71$             

6.300.972,00$        1/01/2014 31/01/2014 19,65 137.108,11$        2,00$                  552.149,82$             

6.300.972,00$        1/02/2014 28/02/2014 19,65 137.108,11$        2,00$                  689.255,93$             

6.300.972,00$        1/03/2014 31/03/2014 19,65 137.108,11$        2,00$                  826.362,04$             

6.300.972,00$        1/04/2014 30/04/2014 19,63 136.983,79$        2,00$                  963.343,83$             

6.300.972,00$        1/05/2014 31/05/2014 19,63 136.983,79$        2,00$                  1.100.325,61$          

6.300.972,00$        1/06/2014 30/06/2014 19,63 136.983,79$        2,00$                  1.237.307,40$          

6.300.972,00$        1/07/2014 31/07/2014 19,33 135.115,74$        2,00$                  1.372.421,14$          

6.300.972,00$        1/08/2014 31/08/2014 19,33 135.115,74$        2,00$                  1.507.534,88$          

6.300.972,00$        1/09/2014 30/09/2014 19,33 135.115,74$        4,00$                  1.642.646,62$          

6.300.972,00$        1/10/2014 31/10/2014 19,17 134.117,01$        2,00$                  1.776.761,63$          

6.300.972,00$        1/11/2014 30/11/2014 19,17 134.117,01$        2,00$                  1.910.876,64$          

6.300.972,00$        1/12/2014 31/12/2014 19,17 134.117,01$        2,00$                  2.044.991,65$          

6.300.972,00$        1/01/2015 31/01/2015 19,21 134.366,85$        2,00$                  2.179.356,50$          

6.300.972,00$        1/02/2015 28/02/2015 19,21 134.366,85$        2,00$                  2.313.721,35$          

6.300.972,00$        1/03/2015 31/03/2015 19,21 134.366,85$        4,00$                  2.448.084,20$          

6.300.972,00$        1/04/2015 30/04/2015 19,37 135.365,16$        2,00$                  2.583.447,36$          

6.300.972,00$        1/05/2015 31/05/2015 19,37 135.365,16$        2,00$                  2.718.810,52$          

6.300.972,00$        1/06/2015 30/06/2015 19,37 135.365,16$        2,00$                  2.854.173,68$          

6.300.972,00$        1/07/2015 31/07/2015 19,26 134.679,01$        2,00$                  2.988.850,69$          

6.300.972,00$        1/08/2015 31/08/2015 19,26 134.679,01$        2,00$                  3.123.527,69$          

6.300.972,00$        1/09/2015 30/09/2015 19,26 134.679,01$        2,00$                  3.258.204,70$          

6.300.972,00$        1/10/2015 31/10/2015 19,33 135.115,74$        2,00$                  3.393.318,44$          

6.300.972,00$        1/11/2015 30/11/2015 19,33 135.115,74$        2,00$                  3.528.432,18$          

6.300.972,00$        1/12/2015 30/12/2015 19,33 135.115,74$        2,00$                  3.663.545,92$          

6.300.972,00$        1/01/2016 31/01/2016 19,68 137.294,55$        2,00$                  3.800.838,47$          

6.300.972,00$        1/02/2016 28/02/2016 19,68 137.294,55$        2,00$                  3.938.131,02$          

6.300.972,00$        1/03/2016 31/03/2016 19,68 137.294,55$        286.500,00$       3.788.925,57$          

6.300.972,00$        1/04/2016 30/04/2016 20,54 142.613,99$        286.500,00$       3.645.039,55$          

6.300.972,00$        1/05/2016 31/05/2016 20,54 142.613,99$        286.500,00$       3.501.153,54$          

6.300.972,00$        1/06/2016 30/06/2016 20,54 142.613,99$        286.500,00$       3.357.267,53$          

6.300.972,00$        1/07/2016 30/07/2016 21,34 147.519,31$        286.500,00$       3.218.286,84$          

6.300.972,00$        1/08/2016 31/08/2016 21,34 147.519,31$        286.500,00$       3.079.306,16$          

6.300.972,00$        1/09/2016 30/09/2016 21,34 147.519,31$        286.500,00$       2.940.325,47$          

6.300.972,00$        1/10/2016 31/10/2016 21,99 151.474,88$        286.500,00$       2.805.300,35$          

6.300.972,00$        1/11/2016 30/11/2016 21,99 151.474,88$        286.500,00$       2.670.275,22$          

6.300.972,00$        1/12/2016 30/12/2016 21,99 151.474,88$        573.000,00$       2.248.750,10$          

6.300.972,00$        1/01/2017 31/01/2017 22,34 153.593,80$        286.500,00$       2.115.843,91$          

6.300.972,00$        1/02/2017 28/02/2017 22,34 153.593,80$        286.500,00$       1.982.937,71$          

6.300.972,00$        1/03/2017 31/03/2017 22,34 153.593,80$        286.500,00$       1.850.031,51$          

6.300.972,00$        1/04/2017 30/04/2017 22,33 153.533,37$        286.500,00$       1.717.064,88$          

6.300.972,00$        1/05/2017 30/05/2017 22,33 153.533,37$        286.500,00$       1.584.098,25$          

6.300.972,00$        1/06/2017 30/06/2017 22,33 153.533,37$        573.000,00$       1.164.631,62$          

6.300.972,00$        1/07/2017 31/07/2017 21,98 151.414,23$        286.500,00$       1.029.545,85$          

6.300.972,00$        1/08/2017 31/08/2017 21,98 151.414,23$        286.500,00$       894.460,07$             

6.300.972,00$        1/09/2017 30/09/2017 21,48 148.373,54$        286.500,00$       756.333,61$             

6.300.972,00$        1/10/2017 31/10/2017 21,15 146.358,01$        286.500,00$       616.191,62$             

6.300.972,00$        1/11/2017 30/11/2017 20,96 145.194,40$        286.500,00$       474.886,02$             

6.300.972,00$        1/12/2017 31/12/2017 20,77 144.028,48$        286.500,00$       332.414,50$             

6.300.972,00$        1/01/2018 31/01/2018 20,69 143.536,87$        286.500,00$       189.451,37$             

6.300.972,00$        1/02/2018 28/02/2018 21,01 145.500,84$        286.500,00$       48.452,21$               
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6.300.972,00$        1/03/2018 31/03/2018 20,68 143.475,39$        286.500,00$       -$                          

6.206.399,60$        1/04/2018 30/04/2018 20,48 140.109,46$        286.500,00$       -$                          

6.060.009,06$        1/05/2018 31/05/2018 20,44 136.567,62$        573.000,00$       -$                          

5.623.576,67$        1/06/2018 30/06/2018 20,28 125.851,29$        286.500,00$       -$                          

5.462.927,97$        1/07/2018 31/07/2018 20,03 120.916,06$        286.500,00$       -$                          

5.297.344,03$        1/08/2018 31/08/2018 19,94 116.782,41$        286.500,00$       -$                          

5.127.626,44$        1/09/2018 30/09/2018 19,81 112.384,92$        286.500,00$       -$                          

4.953.511,35$        1/10/2018 30/10/2018 19,63 107.689,85$        286.500,00$       -$                          

4.774.701,21$        1/11/2018 30/11/2018 19,49 103.142,47$        286.500,00$       -$                          

4.591.343,68$        1/12/2018 30/12/2018 19,40 98.773,10$          286.500,00$       -$                          

4.403.616,77$        1/01/2019 30/01/2019 19,16 93.687,89$          286.500,00$       -$                          

4.210.804,67$        1/02/2019 28/02/2019 19,70 91.834,05$          286.500,00$       -$                          

4.016.138,71$        1/03/2019 31/03/2019 19,37 86.279,59$          2,00$                  86.277,59$               

4.016.138,71$        1/04/2019 30/04/2019 19,37 86.279,59$          143.255,00$       29.302,17$               

4.016.138,71$        1/05/2019 31/05/2019 19,34 86.160,36$          2,00$                  115.460,53$             

4.016.138,71$        1/06/2019 30/06/2019 19,30 86.001,34$          2,00$                  201.459,87$             

4.016.138,71$        1/07/2019 31/07/2019 19,28 85.921,80$          2,00$                  287.379,67$             

4.016.138,71$        1/08/2019 31/08/2019 19,32 86.080,86$          2,00$                  373.458,53$             

4.016.138,71$        1/09/2019 30/09/2019 19,32 86.080,86$          2,00$                  459.537,38$             

4.016.138,71$        1/10/2019 31/10/2019 19,10 85.205,19$          2,00$                  544.740,57$             

4.016.138,71$        1/11/2019 30/11/2019 19,03 84.926,14$          2,00$                  629.664,71$             

4.016.138,71$        1/12/2019 30/12/2019 18,91 84.447,27$          2,00$                  714.109,98$             

4.016.138,71$        1/01/2020 30/01/2020 18,77 83.887,82$          2,00$                  797.995,80$             

4.016.138,71$        1/02/2020 28/02/2020 19,06 85.045,76$          2,00$                  883.039,56$             

4.016.138,71$        1/03/2020 30/03/2020 18,95 84.606,96$          2,00$                  967.644,52$             

4.016.138,71$        1/04/2020 30/04/2020 18,69 83.567,76$          2,00$                  1.051.210,28$          

4.016.138,71$        1/05/2020 30/05/2020 18,19 81.561,10$          2,00$                  1.132.769,38$          

4.016.138,71$        1/06/2020 30/06/2020 18,12 81.279,30$          2,00$                  1.214.046,69$          

4.016.138,71$        1/07/2020 30/07/2020 18,12 81.279,30$          2,00$                  1.295.323,99$          

4.016.138,71$        1/08/2020 30/08/2020 18,29 81.963,30$          2,00$                  1.377.285,29$          

4.016.138,71$        1/09/2020 30/09/2020 18,35 82.204,41$          2,00$                  1.459.487,70$          

4.016.138,71$        1/10/2020 30/10/2020 18,09 81.158,47$          2,00$                  1.540.644,17$          

4.016.138,71$        1/11/2020 30/11/2020 17,84 80.149,98$          2,00$                  1.620.792,15$          

4.016.138,71$        1/12/2020 30/12/2020 17,46 78.611,83$          2,00$                  1.699.401,98$          

4.016.138,71$        1/01/2021 30/01/2021 17,32 78.043,54$          2,00$                  1.777.443,52$          

4.016.138,71$        1/02/2021 28/02/2021 17,54 78.936,18$          2,00$                  1.856.377,70$          

4.016.138,71$        1/03/2021 30/03/2021 17,41 78.408,97$          2,00$                  1.934.784,67$          

4.016.138,71$        1/04/2021 30/04/2021 17,31 78.002,91$          2,00$                  2.012.785,59$          

4.016.138,71$        1/05/2021 30/05/2021 17,22 77.637,08$          2,00$                  2.090.420,67$          

4.016.138,71$        1/06/2021 30/06/2021 17,21 77.596,42$          4,00$                  2.168.013,09$          

4.016.138,71$        1/07/2021 30/07/2021 17,18 77.474,38$          1,00$                  2.245.486,47$          

4.016.138,71$        1/08/2021 30/08/2021 17,24 77.718,41$          2,00$                  2.323.202,88$          

4.016.138,71$        1/09/2021 30/09/2021 17,19 77.515,06$          2,00$                  2.400.715,94$          

4.016.138,71$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 77.067,30$          2,00$                  2.477.781,24$          

4.016.138,71$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 77.840,37$          1,00$                  2.555.620,61$          

4.016.138,71$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 78.611,83$          2,00$                  2.634.230,44$          

4.016.138,71$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 79.422,18$          2,00$                  2.713.650,62$          

4.016.138,71$        1/02/2022 28/01/2022 18,30 82.003,49$          2,00$                  2.795.652,11$          

4.016.138,71$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 82.686,16$          2,00$                  2.878.336,27$          

4.016.138,71$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 85.005,89$          2,00$                  2.963.340,16$          

4.016.138,71$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 87.628,14$          2,00$                  3.050.966,30$          

4.016.138,71$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 90.350,02$          2,00$                  3.141.314,32$          

4.016.138,71$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 93.792,86$          6,00$                  3.235.101,18$          

4.016.138,71$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 97.397,16$          -$                    3.332.498,35$          

4.016.138,71$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 102.339,86$        -$                    3.434.838,20$          

4.016.138,71$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 106.541,26$        2,00$                  3.541.377,46$          

4.016.138,71$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 110.919,37$        -$                    3.652.296,83$          

4.016.138,71$          

3.652.296,83$          

-$                          

7.668.435,54$          

INTERESES

CAPITAL

GASTOS LEGALES

COSTAS 

GRAN TOTAL 
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